考選部 公告

發文日期：中華民國109年8月24日

發文字號：選題四字第1093100647號

主旨：公告109年專門職業及技術人員高等考試會計師、不動產估價師、

專利師、民間之公證人考試測驗式試題標準答案。

部長 許舒翔

考選部公報第109047期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=248&aid=802

考選部公報第109047期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=248&aid=802

考選部公報第109047期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=248&aid=802